
' . 

A L C A L D Í A 1 Pág. 1 

DECRETO ALCALDICIO N° 

' on')'":' 
MAT.: Autoriza cierre de cal1 ~&e •se indica ; 

EL QUISCO , 

J t ENE. 2016 

VISTOS : 

l . ::> . A. N 300, ae fecna 06 . 12 . 12 , que designa Alcaldesa de la I . Municipalidad de 

E_ ~,;u_;_sc'J a :::>oña Nata lia Carrasco Pizarro y en virtud de las facultades que 

~e =onfiere la La Ley N° 18 . 695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y 

sus modificaciones pos teriores ; 

2. ~a Resolución N°1600 d e 2008 de Contraloría General de la República , que fija 

:-1cr::Jas de exe:'.C"iór. de trámite de Toma de Razón ; 

3 . >:emcrando tl 0 0l de fecha 08 . 01 . 16 , del Opto . de Tránsito ; 

4 . La Resvlución Alcaldici a estampada en el documento anteriormente mencionado . 

CONSIDERANDO : el Memorando N° 010 de fecha 08 . 01.16 , del Opto . de Tránsito , a 

través del cual se solicita en virtud de la solicitud de la Empresa PADECASA , el 

Cierre de Costanera Norte , para el ingreso de vehículos , desde el 11 al 15 de 

enero del año 20:6 , en atenc ión a los trabajos que se efectúan en el lugar , para 

la ejcrución del proyecto denominado Mejoramiento Costanera Norte . 

DECRETO: 

I . AUTORIZASE el cierre del Sector COSTANERA NORTE , desde el 11 al 15 de enero del 

a:'\o ¿vlb , en virtud de la solicitud del Opt o . de Tránsito , mediante Memorando 

~;'..~1 de fecha 08 . 01 . 15 . 

I I . Adopte el Departamento de Tránsito las medidas pertinentes para el cumplimiento 

de :_, dispuest.r> en la presente resolución y todas aquellas de coordinación y 

segur_;_dad . 

I II.Anótese , Comuníquese , Dese Cuenta y Archívese. 

Distribución 
Carabineros , Inspecclón , 
RR . PP . , In resados , 
Tránsl~o, Archlvo 
NCP /MCM/ /mgp 

IZARRO 


